DECRETO N° 054, de 17 de dezembro de 2014.

“HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014”

O Prefeito de Ibicaré-SC, no uso de suas atribuições,
de conformidade  com o Artigo 96, Inciso IX da Lei Orgânica do
Município e com base no Edital de Concurso Público nº
001/2014:

     RESOLVE:

Art. 1º. Fica homologado o resultado final do Concurso Público nº 001/14, realizado em 07 de
dezembro de 2014 destinado ao preenchimento de vagas dos cargos de Agente de Copa e
Higienização, Operador de Equipamento – Trator Agrícola, Professor de Ensino Fundamental II
e Tesoureiro, existentes no Quadro de Pessoal do Poder Executivo Municipal.

CARGO AGENTE DE COPA E HIGIENIZAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIF.

008/2014 ADRIANA PERGHER BALBINOT 1º lugar

011/2014 SALETE HEINEMANN DA COSTA          2º lugar

028/2014 GRASIÉLE MELERE TIBOLA           3º lugar

151/2014 MARIA IZABEL MAIA SUMNY 4º lugar

080/2014 LENIRA APARECIDA DE QUADROS HENTZ           5º lugar

042/2014 ALINE ROBERTA FERREIRA                                                   6º lugar

112/2014 ANA PAULA DOS SANTOS 7º lugar

092/2014 CRISTIANE MELERE         8º lugar

026/2014 SIDELES CARMEM TORTELLI VIÊRA           9º lugar

030/2014 FÁTIMA ALVES DE OLIVEIRA          10º lugar

CARGO OPERADOR DE EQUIPAMENTO – TRATOR AGRÍCOLA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIF.

025/2014 GIOVANI MANOEL DUARTE DA SILVA          1º lugar

055/2014 RENATO DE MORAIS                                         2º lugar

016/2014 THIAGO ALEXANDRE RODRIGUES SALVI           3º lugar

005/2014 VILSON DE MORAIS NUNES DA CONCEIÇÃO 4º lugar

033/2014 DOUGLAS TIBOLA           5º lugar

032/2014 PAULO SÉRGIO LUNARDELLI          6º lugar

093/2014 VILMAR ANTONIO PETERS           7º lugar

139/2014 ROBSON ANDREAS CONCATTO 8º lugar

131/2014 SILVIO ROSA DE ANDRADE 9º lugar

148/2014 OSMAR GZESCHNIK 10º lugar

029/2014 ROBYNSON LUIZ DA SILVA                                                 11º lugar

CARGO PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIF.

107/2014 SIMAIQUI TERESINHA DOS SANTOS 1º lugar

050/2014 DAYANE VIEIRA MARTINS DOS SANTOS           2º lugar

099/2014 RAFAELA DARTORA DOS SANTOS       3º lugar

024/2014 KELLY PATRICIA MELLO SILVA           4º lugar

019/2014 JOSELANGE DE LIMA SURDI           5º lugar

076/2014 DIRLEI MARIA SCHNEIDER BOESING           6º lugar

088/2014 DANIELI PINHO DE OLIVEIRA          7º lugar

083/2014 RAFAELA PIVETTA WERLANG           8º lugar

127/2014 SUELEN GARAY FIGUEIREDO JORDÃO          9º lugar

098/2014 TAYLA REGINA DE BAIRO         10º lugar

119/2014 LUCIANE CUNHA 11º lugar

113/2014 PRISCILA ALVES DE OLIVEIRA A COSTA 12º lugar

105/2014 GIGLIOLA RAQUEL BIZINELA MENEGHINI          13º lugar

CARGO TESOUREIRO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIF.

003/2014 SÉRGIO DOS SANTOS 1º lugar

049/2014 ROBERTO MINATI 2º lugar

090/2014 FERNANDO JOSÉ CANALLI                                              3º lugar

146/2014 ALINE KATIUCE SPEZZATTO           4º lugar

010/2014 CELESTINO CARMELITO TORTELLI VIÊRA      5° lugar

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições
em contrário.

Gabinete do Prefeito de Ibicaré, em 17 de dezembro de 2014.

ARI FERRARI
Prefeito